СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Третье   заседание  4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ ИНИЦИИРОВАНИИ ПРИЗНАНИЯ

 ДЕРЕВЕНЬ ЧЕРНАЯ и ОСКОЛКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ЗАКРЫВАЮЩИМИСЯ НАСЕЛЕННЫМИ  ПУНКТАМИ

    Руководствуясь статьей 5.3. Закона Ненецкого автономного округа от 24.02.2005 г. № 557-ОЗ « Об административно-территориальном   устройстве  Ненецкого автономного округа»; Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 г. № 98-п «Об утверждении Положения о порядке признания населенных пунктов Ненецкого автономного округа закрывающимися»; Решением собраний (схода) жителей деревень Черная и Осколково муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 29.04.2009 года «По вопросу признания данных населенных пунктов закрывающимся.» Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

      1. Инициировать признание деревни  Осколково и деревни Черная муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа закрывающимися населенными пунктами, и направить соответствующие  документы в Администрацию Ненецкого автономного округа для принятия решения.
      2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования

( обнародования).
Председатель Совета депутатов МО                           Глава МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                      «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                           Л.М. Чупров                                                                В.А. Таратин

пос.Красное

06  мая  2009 г.

№  18